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ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО, АРХИТЕКТУРА, ТРГОВИЈА И ПРОИЗВОДСТВО 

СТОУН ФОРМ ДООЕЛ, ГЕВГЕЛИЈА 

 

Врз основа на Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.М. бр. 199/14, 44/15 , 
193/15, 31/16 и 163/16), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на обработка на генерален 
урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено 
место и регулационен план на генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка 
на урбанистичко плански документации и архитектонско-урбанистички проект и содржината, формата и 
начинот на обработка на проект за инфраструктура, (Службен весник на Република Македонија број 142/15) 
Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 
222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16 и 33/17) и Правилник за начинот на спроведување на постапката за 
изработување и донесување на урбанистички планови, регулациски планови на генерални урбанистички 
планови, урбанистичко-плански документации и урбанистичко–проектни документации во електронска форма 
(Сл.весник на Р.М. бр. 111/15 и 142/17), а во врска со изработка на АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ 
ПРОЕКТ за формирање на градежна парцела на КП 6727/32 КО Гевгелија, за изградба на основна класа на 
намена- Г2, Лесна и незагадувачка индустрија (производен погон со пропратни содржини) во Блок 14.2, од 

ДУП за Блок 14/14.1 и 14.2/КО Гевгелија (плански период 2012-2017), го издава следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за назначување на одговорен планерски тим на техничката документација 

 

за изработка на АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за поделба на 
градежна парцела 1.2. (КП 4658/2 КО Негорци), согласно Извод од УП вон нас. 
место за комерцијални и деловни намени во КО Негорци, мв „Долна Корија”, 
со технички број 0701-090/18 од 22.11.2018г. како планери се назначуваат:  

 

 

одговорен планер:      д.и.а Александра Александрова-Кирова 

                  овластување бр. 0.0543 

 

планер соработник:    м.и.а. Ивана Велкова 

 

 

 

 

 

 

ГЕВГЕЛИЈА                    Управител: 

Maj, 2019 год.        Петко Стоилов 
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ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ОД НАДЛЕЖНИ ОРГАНИ НА ДРЖАВНАТА УПРАВА 

И КОМУНАЛНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

 

 

На барање на изготвувачот на планската документација, преку системот е-урбанизам, 
побарани се податоци и информации од надлежните комунални претпријатија и државни 
институции. 
 
Податоците и информациите добиени во законскиот рок се приложени како составен дел 
од проектната документација на Архитектонско-урбанистичкиот проект. 
 
 
 
Список на добиени податоци и информации 

 

1. Македонски Телеком АД Скопје бр.624188 од 26.09.2018 год. 

2. Општина Гевгелија бр.11-981/2 од 19.09.2018 год. 

3. Агенција за електронски комуникации бр.1404-2778/2 од 20.09.2018 год. 

4. МЕПСО бр.02-5778/1 од 21.09.2018год. 

5. ЕВН КЕЦ Гевгелија бр. 11-1520/2 од 29.10.2018год. 

 

 







 
 
 

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 
Dimitar Vlahov 4, 1480 Gevgelija- Republika Makedonija 

Tel/faks ++389 34 212 137, ++389 34 217 868 
 e-mail:gevgelijao@mt.net.mk  

www.gevgelija.gov.mk 

    СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ 
        И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
          ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, ГРАДЕЖНИШТВО 
       АРХИТЕКТУРА И ЗАШТИТА  НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

                            Бр.11-981/2 
                         19.09.2018 год. 
                            ГЕВГЕЛИЈА 
 
 

 

 

 

ДО:     

Стоун Форм ДООЕЛ 

ул. Маршал Тито бр.124 

Гевгелија 

 

 

Предмет: Достава на податоци 

 

  

 Почитувани, 

 

  Во врска со Вашето барање проследено во информацискиот систем е-

урбанизам за достава на податоци за Ваши потреби околу изработка на 

Архитектонско-урбанистички проект за КП бр.4658/2, КО Негорци, општина 

Гевгелија, а заведено со Ваш број 0701-072/1 од 17.09.2018 година, Ве 

известуваме следно: 

 Предметната КП бр.4658/2 КО Негорци, општина Гевгелија, е во склоп на 

градежната парцела 1.2 од УПВНМ за комерцијални и деловни намени во 

КО Негорци м.в. „Долна Корија“ општина Гевгелија. Во оваа градежна 

парцела НЕМА евидентирани постојни објекти со правен статус стекнат по 

основ на Закон за постапување со бесправно изградени објекти. 

 

 

Со почит, 
 
Раководител на одделение      Раководител на сектор 
Ирена Томчева       Станка Карајанова  
 

 

 

 











 

                  ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ   



АРХИТЕКТОНСКО – УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
за поделба на градежна парцела 1.2 КО негорци 

 
 
 1. ВОВЕД 

 Предмет на овој Архитектонско-урбанистички проект е поделба на ГП бр.1.2 
КО Негорци, мв „Долна Корија”, општина Гевгелија и формирање и разработка на 
три засебни градежни парцели кои се означени во графичките прилози со 1.2.1, 
1.2.2 и 1.2.3. Архитектонско-урбанистичкиот проект се изработува врз основа на 
просторните можности на локацијата, постојната состојба, Ажурираната геодетска 
подлога, Проектната програма, Одредбите кои произлегуваат од изводот од УП вон 
населено место за комерцијални и деловни намени во КО Негорци, мв „Долна Корија”, 
општина Гевгелија (донесен со одлука бр.07-1831/1 од 08.07.2011год.), како и потребите 
на Нарачателот. 
 
 Изготвувањето на проектот се врши во согласност со Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.М. бр. 199/14, 44/15 , 193/15, 31/16 и 163/16) член 51, 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.М. бр. 
142/16, 217/15, 222/15, 223/15, 35/16, 99/16, 134/16 и 33/17), Правилникот за поблиска содржина, 
размер и начин на обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, 
урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулационен план на 
генерален урбанистички план, формата содржината и начинот на обработка на урбанистичко 
плански документации и архитектонско урбанистички проект и содржината, формата и начинот 
на обработка на проект за инфраструктура, (Службен весник на Република Македонија број 
142/15), Правилник за начинот на спроведување на постапката за изработување и донесување 
на урбанистички планови, регулациски планови на генерални урбанистички планови, 
урбанистичко-плански документации и урбанистичко – проектни документации во електронска 
форма (Сл. весник на Р.М. бр. 111/15 и 142/17), останата релевантна законска регулатива од 
областа на урбанистичкото планирање и проектирање, како и изводот од УП вон населено место 
за комерцијални и деловни намени во КО Негорци, мв „Долна Корија”, општина Гевгелија. 
 

 Цел на архитектонско-урбанистичкиот проект е поделба на градежната парцела 
1.2 КО Негорци и формирање и разработка на три засебни градежни парцели кои се 
означени во графичките прилози со 1.2.1, 1.2.2 и 1.2.3 со цел да ги дефинира 
параметрите за изработка на Основен проект врз основа на утврдените услови за 
изградба, да се дефинира површината за градење на градби во рамките на утврдената 
површина за градење, висината и намената на градбите и приклучоците на комуналната 
инфраструктурна мрежа. 
 
 2. ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

 Просторот дефиниран за изработка на Архитектонско-урбанистички проект  ја 
опфаќа ГП 1.2 КО Негорци, општина Гевгелија чии граници се дефинирани во УП вон 
населено место за комерцијални и деловни намени КО Негорци, мв. „Долна Корија” 
(одлука бр.07-1831/1 од 08.07.2011г.). 
 Површината на предметниот опфат изнесува 5148 м2. 
 Теренот е рамничарски и се наоѓа на надморска височина од околу 65м, во 
близина на село Негорци, на територијата на општина Гевгелија. 
 Предметниот опфат, ГП 1.2 од југ и север граничи со парцели во приватна 
сопственост, а од исток и запад со постојни патишта. 
 Пристапот во парцелата е обезбеден од нејзината источна страна. 
 
Границата на проектниот опфат може да се опише и преку координатите на прекршните 
детални точки: 



 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД И 

ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 

 За целосно согледување на постојната состојба во границите на проектниот 
опфат извршени се детални истражувања на просторот. Истражувањата се извршени 
по пат на директен увид на теренот и комуникација со корисниците на просторот. 
 

Предметната локација претставува 
градежно изградено земјиште на кое има 
регистрирано градба-викендица. 
Објектот е приземен и во лоша состојба. 
  
Предметниот опфат е со вкупна површина 
од 5148м2 (100%). Ангажираната површина 
со намена А4-времено сместување-викенд 
куќа е со површина од 38м2 или 0.74% од 
вкупната површина на опфатот, додека 
неизграденото земјиште зафаќа површина 
од 5110м2 или 99.26%. 
Пристапот до опфатот е од локален пат на 
источната страна.  
 
На барањата до надлежните институции за 
добивање на податоци за постоечки 
инсталации во границите на предметниот 
опфат, во законски предвидениот рок не 
беа добиени одговори од сите институции и 

во инвентаризацијата на АУП-от беа прикажани постоечките инсталации од комунална 
инфраструктура согласно одговорите.  
Во близина на источната и западната страна на проектниот опфат минува 
телекомуникациски кабел со кој стопанисува Македонски Телеком АД Скопје. 
Согласно добиените информации од ЕВН КЕЦ Гевгелија, во проектниот опфат нема 
електроенергетска инфраструктура, односно нема подземни и надземни инсталации и 
објекти на дистрибутивната мрежа. 



3.1. Инвентаризација на градби со правен статус стекнат по основ на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
Во подрачјето на планскиот опфат не постојат бесправно изградени градби, ниту градби 
со правен статус стекнат по основ на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти. 
 
 
 4. ИЗВОД ОД УП вон населено место, мв „Долна Корија”, КО Негорци 

 Со Урбанистичкиот план вон населено место за комерцијални и деловни намени 
во КО Негорци, мв „Долна Корија”, општина Гевгелија, за предметната парцела се 
предвидени следните архитектонско-урбанистички параметри за изградба: 

  

 5. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИОТ КОНЦЕПТ 

 Решението е изработено согласно зададената и одобрена Проектна програма, 
зададените услови во Изводот од УП вон населено место за комерцијални и деловни 
намени во КО Негорци, мв „Долна Корија”, општина Гевгелија и сознанијата од 
постојната состојба на теренот.  
Со овој архитектонско-урбанистички проект се врши поделба на ГП бр.1.2 КО 
Негорци, мв „Долна Корија”, општина Гевгелија и формирање и разработка на три 
засебни градежни парцели кои се означени во графичките прилози со 1.2.1, 1.2.2 
и 1.2.3. Пристапот во градежните парцели е овозможен од источната страна преку 

улицата „Новопланирана A” (стар пат Негорци-Гевгелија). Намената на градежната 
парцела 1.2.1 е Б1-Мали комерцијални и деловни намени, согласно изводот од 
урбанистичкиот план, вклучувајќи во своите граници и површина под Д2-Заштитно 
зеленило. За ГП 1.2.1 се планираат и компатибилни класи во оснос на основната класа 
на намена, односно А1-20%, А3-20% и Б4-6.39% со максимална застапеност од 30%. ГП 
1.2.2 која со својата површина од 701м2 зафаќа 13.61% од целиот опфат е со намена 
Б4-Деловни намени (13.61% од дозволените 20% од целиот опфат да припаднат на Б4) 
со 40% компатибилна класа на намена Б5, додека ГП 1.2.3 се планира со намена Е1-
Комунална инфраструктура.  
Местоположбата на планираните површини за градење се во согласност со површината 
од Изводот од урбанистичкиот план и се прикажани во графичките прилози. 
Минималното растојание од површината за градење до границата на парцелата кон 



постоечката сообраќајница е 10м. Објектите се предвидуваат да бидат изградени со 
современи и трајни градежни материјали, во согласност со нивната намена и важечки 
технички стандарди и нормативи. Максималната висина на градбите се дефинира на 
10.7м, катност до П+2. Површината за градење, максималната висина на градбата како 
и останатите архитектонско-урбанистички услови се во рамките на дозволените услови 
за градење утврдени со Изводот од урбанистичкиот план.  
  
 
 6. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА 

 6.1. Регулациона линија 
 Регулационата линија е линија на разграничување помеѓу градежното земјиште 
за општа употреба и парцелираното градежно земјиште за поединечна употреба. Во 
графичките прилози означена е регулационата линија и извршено е детално котирање 
на растојанијата до градежните линии. 
 
 6.2. Градежна парцела и Градежна линија 

 Предмет на работа на АУП е поделба на ГП 1.2 и формирање и разработка на  
три засебни парцели означени во графичките прилози со 1.2.1, 1.2.2 и 1.2.3. Границите 
на градежните парцели се во согласност со Изводот од урбанистичкиот план.  
Градежната парцела 1.2.1 е со површина од 4426м2, ГП 1.2.2 е 701м2 и ГП 1.2.3 е 21м2 
или вкупно целиот опфат изнесува 5148м2. 
Предвидени се површини за градење органичени со градежни линии и истите се во 
рамките на дозволената површина за градење утврдена со УП. 
 
 6.3. Наменска употреба на земјиштето 

 Според УП вон населено место за комерцијални и деловни намени во КО 
Негорци, мв „Долна Корија”, општина Гевгелија (донесен со одлука бр.07-1831/1 од 
08.07.2011год.), градежната парцела бр.1.2 е планирана со основна класа на намена на 
градбата Б1- мали комерцијални и деловни намени и компатибилни класи на намена 

А1-20%, А3-20%, Б4-20% или вкупно 30%.  

При изготвувањето на овој АУП, намената на градежната парцела 1.2.1 е Б1-Мали 
комерцијални и деловни намени, согласно изводот од урбанистичкиот план, вклучувајќи 
во своите граници и површина под Д2-Заштитно зеленило. За ГП 1.2.1 се планираат и 
компатибилни класи во оснос на основната класа на намена, односно А1-20%, А3-20% 
и Б4-6.39% со максимална застапеност од 30%.  
ГП 1.2.2 која со својата површина од 701м2 зафаќа 13.61% од целиот опфат е со намена 
Б4-Деловни намени (13.61% од дозволените 20% од целиот опфат да припаднат на Б4) 
со 40% компатибилна класа на намена Б5, додека ГП 1.2.3 се планира со намена Е1-
Комунална инфраструктура.  
  
 6.4. Сообраќај 

 Сообраќајното решение е усогласено со реалните услови за обезбедување 
пристап во парцелата. Пристапот во парцелата е решен од  улицата „Новопланирана 
A” (стар пат Негорци-Гевгелија). Истата е проектирана за двонасочен режим на 
сообраќај и со широчина нa коловозна лента од 3м и тротоар од 1.5м од двете страни. 
 Поставеноста на планираните габарити на градбите е таква да овозможи 
слободно движење низ градежните парцели. 
 Потребата од паркинг простор ќе се решава со изработка на Основниот проект 
во рамките на градежната парцела согласно важечката законска регулатива, според 
проектираната корисна површина на градбата и одредбите од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.М. 142/15, 222/15, 
228/15, 35/16). 
 
 



 6.5. Нивелмански план 

 Котата на приземјето на градбата, како и пристапот и партерното уредување на 
парцелта се усоглсени со нивелетата на улицата и условите на теренот. 
  
 7. КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 

 Со реализацијата на градбите ќе се наметне потребата од реализација на 
планираната улица, а со тоа и на планираната инфраструктурана мрежа. Во проектот 
се прикажани предвидените приклучоци на инфраструктурната мрежа до предметните 
парцели.  
 
 7.1. Водвод 

 Потребите од санитарна вода и вода за ПП заштита ќе бидат задоволени од 
локалната водоводната мрежа.  
 
 7.2. Фекална канализација 

 Одведувањето на фекални отпадни води се врши во локалната фекална 
канализациона мрежа. Димензионирањето на внатрешната канализациона мрежа ќе се 
изврши со Основниот проект. 
 
 7.3. Атмосферска канализација 
 Атмосферските отпадни води од рамките на парцелата ќе се одведуваат со пад 
на поплочените површини во рамките на парцелата. Атмосферската канализација ќе ги 
евакуира отпадните атмосферски води од кровните површини на објектите, дворните 
површини и зелените површини.  
 
 7.4. Електро-енергетски и ТТ приклучок 

 За конкретните услови за обезбедување приклучок на електричната мрежа на 
новопредвидената градба ќе биде неопходно да се добие посебна електро-енергетска 
согласност од надлежното претпријатие. 
 Во близина на опфатот минува телекомуникациски кабел со кој стопанисува 
Македонски Телеком АД Скопје. Со проектното решение се планира поврзување на 
опфатот со подземен телекомуникациски вод со постојниот вод.  
 
 8. ХОРТИКУЛТУРА И ПАРТЕР  

 Внатрешните површини ќе се обработат со павер елементи. Слободниот простор 
ќе се разелени со трева и ќе се посади ниско и високо зеленило.  
 
 9. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

 9.1. Заштита на животна средина 
 Во доменот на заштита на животната средина, основна цел е преку соодветни 
плански поставки да се обезбедат услови за непречен развој со истовремено чување на 
квалитетот на средината за живот и работа. 
 Сите слободни површини од парцелата хортикултурно да се уредат со зеленило, 
а големината и видот на зеленилото да се дефинираат на ниво на Основен проект. 
 Одвозот на отпад да се реши во договор со надлежните институции за собирање 
на отпадот за осигуран континуиран одвоз. 
 
 9.1.1. Заштита на почвата и подземните води 

 За заштита на подземните води неопходна е изведба на непропусна 
канализација за одводнување на отпадните води. 
 Отпадните води од локацијата се планира да се одведуваат во локалната 
инфраструктурна мрежа, а со тоа не постои опасност од загадување на подземните 
води. 



 9.2. Мерки за заштита и спасување 

 Мерките за заштита и спасување се остваруваат преку организирање на дејства 
и постапки од превентивен карактер, кои ги подготвува и спроведува Републиката преку 
органите на државната управа во областа за кои се основани. 
 
 9.2.1. Заштита од природни и технолошки хаварии 
 Врз основа на загрозеноста на регионот од природни катастрофи, елементарни 
непогоди и технички хаварии, може да настане повредливост на просторот на 
локалитетот и неговите физички структури. Повредливоста на просторот се одразува на 
објектите и нивната околина. 
 
 9.2.2. Мерки за заштита од урнатини 
 Заштитата од урнатини како превентивна мерка се утврдува во урбанистичките 
планови во текот на планирањето на просторот. Според постојните анализи и 
добиените резултати за сеизмичност на месното подрачје според очекуваните дејности 
на земјотреси во иднина, основен степен на сеизмички итензитет во подрачјето 
изнесува 8° по МЦС. 
 Дефинирање на сеизмички хазард всушност претставува дефинирање на 
економско-технички критериуми за прифатливо ниво на безбеденост на градежната 
конструкција за различни материјали на објектите.  
За да се избегне сеизмичкиот хазард потребно е градбата да се гради според 
параметрите и критериумите за сеизмичка градба. 
 Во случај на можни разурнувања било од земјотес или од воздушен воен удар, 
планираното решение на уличната мрежа обезбедува: 
- Брза и непречена евакуација на луѓето (нема тесни грла). 
- Брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални воизила. 
- Непречена интервенција. 
- Штетите да се сведат на минимум. 
- Брза санација на последиците. 
  
 
 9.2.3. Мерки за заштита од пожар 

 Предвидената градежна парцела е ориентирана кон улицата од каде е планиран 
и  самиот пристап кон истата, со што се обезбедени услови за несметан пристап на 
противпожарни возила.  
 Растојанијата на градежните линии на предвидените градби од околните 
градежни парцели гарантираат сигурност и заштита од ширење пожар помеѓу соседните 
и идните планирани соседни градби. 
 Останатите мерки за заштита од пожар се предвидуваат со изработката на 
техничката документација на објектот на ниво на Основен проект и треба да бидат во 
согласност со Законот и Правилниците за мерки за заштита од пожар, експлозии и 
опасни материи. 
 
 9.3. Мерки за спречување на бариери за лицата со инвалидност 

 За обезбедување услови за движење на инвалидизирани лица важат одредбите 
од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник на 
РМ бр. 142/15). 
 
 9.4. Заштита на културно наследство 
 Доколку во текот на изведувањето на градежни работи на локацијата се дојде до 
археолошко наоѓалиште односно предмети од археолошко значење, ќе се постапува 
според чл.65 од Законот за културното наследство (Сл. весник на РМ 20/04, 71/04, 
115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15 и 154/15). 
 
 



10. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ согласно АУП 
 

 
 
11. ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ НА СПОРЕДБЕНИ НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 



 

                  ГРАФИЧКИ ДЕЛ   



 

Прилог 2  

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
    

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

3.      ПОДАТОЦИ ЗА ПОСТОЈНА ИНФРАСТРУКТУРА И ПРИКЛУЧОЦИ 

 

                                                                                                М.П 

 

 

ДУП:___________________________________________ 
                       

УП за село: ______________________________________ 

                                  

УП вон нас. место: УП вон населено место за комерцијални и 

деловни намени во КО Негорци, мв.,,Долна Корија,,   

                                    

Одлука бр: 07-1831/1 од 08.07.2011 год. 
                    

Намена на градба: Б1-мали комерцијални и деловни дејности    

со групно домување, парковско и заштитно зеленило   
                                               

 

К.О.Негорци К.П бр.4658 
                

ДЛ: 5                                            М   1: 1000 
             

  

ИЗВОД ОД ПЛАН БРОЈ: _________________________ 
                                                                                      

                                                

                         ОПШТИНА   ГЕВГЕЛИЈА                                                        

Број: 11-911/2   од 10.09.2018год.                              

Сектор за урбанизам, архитектура, градежништво 

и      заштита на животна средина 
           
    

ИЗВОДОТ ЗА: ГП бр. 1.2  

                                    

СОДРЖИ: 
 

1.       ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 

 Заверена копија  од синтезен план во идентична форма со граница на плански опфат за кој се однесува 

барањето за извод со:   
- легенда 

- табела со нумерички показатели 

 По потреба и заверена копија од  други графички прилози со легенда: 

2.     ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 

 Заверена копија од: општите и посебните услови за градење, параметри за споредување на планот, мерки за заштита на 

културно наследство, на природата и животната средина, мерки за заштита и спасување, мерки за движење на хендикепирани лица 

и сл. 

 По потреба и заверена копија од други услови 

 

изготвил: арх.Олга Баламовска 

 

 

контролирал: арх.Ирена Томчева 

 
ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ ОД ОПШТИНАТА; 

 

арх. Станка  Карајанова 

 



 

Прилог 2  
 

1. ГРАФИЧКИ ДЕЛ:  Синтезен план: 

 

 

Табела со нумерички показатели: 

Намена на градбата: Б1- мали комерцијални и деловни дејности со групно домување (компатибилни 

класи на намена А1, А3, Б4)  

                                              Максимална дозволена површина:  

 градежна парцела:  г.п. 1.2 

Површина на парцела :   5140 

Површина за градење: 2523 

Максимална развиена површина:  7570 

Процент на изграденост:   

Коефициент на искористеност:   

Број на паркирни места 50 

                   Максимална дозволена височина до венец слеме: 

 Максимална  дозволена  височина  од  нивото на заштитниот  тротоар  до  венец   изнесува 10,70 м.(П+2)  
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|oKanhrer rpe6a Aa ce ,43BeAyBa corrlacHo 3aKoHcKara fi noA3aKoHcKara
perynarr4Ba/ TexH LlK Te nponrlcrl Bo o6nacra Ha rpaAexHfiLxrBoro 1,1

yp6aH 3r4oT KaKo 11 oB/e napaMeTprl LltTo ce cocTaBeH AeI Ha

AoKyMeHraqr,4jara. OB e napaMerpLl cnlxar 3a [3rorByBaFbe Ha l,43BoA oA
yp6aHrlcrh.rKl4 nraH PeLteH e 3a noKauficKt4 ycnoBLl.

Bo yp6aHrlcr qKLi nraH Macara Ha HaMeH 3a AoMyBaFbe A4, 61, 53, 65,
Bpe14eHo Aor4yBa$e,3apaALi oneKc 6LiJrHocra Ha nnaHor npeABt4AeHo e
3oHa 3a I4eLJaHa HaMeHa co Kot\4narr46 nHt1 Knacri Ha HaMeHfi.

fpaAexHa nrlHLlja ce hcupryBa Bo rpaaexHLl napqen KaAe uro co nraHor
ce yrBpayBa noBpLxl.lHa 3a rpaaebe Ha foBeke rpaa6,1 3a Ko e noTpe6Ho

aa ce 3pa6oT[ apx[TeKToHcKo - yp6aHr4cn1qKfi npoeKT,

CornacHo npaB nH Kor 3a craHAapA t4 HopMar Bt4 3a yp6aH crkqKo
nnaH paFbe (,,C-nyx6eH BecHrlK Ha PI4", 6poj 78106, f40lQ7,I2l09 v
93/09) nocrojar rph BhAa Ha rpaAexH n Hhtl:
- fpaAexHa n H'1ja KaKo o3HaKa 3a npocropHara fpaH Lla 3a rpaAeFbe

AeouHl.lpaHa Bo qneH 33 craB 1oA oBoj f]paBhnH|4K.

- TloMouHa rpaAexHa nfiH ja KaKo o3HaKa sa AeH BenaLlrlja, nacaxh
nl^ Epyfa npoMeHa Bo paMKrlTe Ha noBpLltrHaTa 3a fpaaeFbe.

- noA3eMHa rpaAexHa n!1H ja co roja ce ypeAyBa tpaHhLlara 3a

rpaAebe noa KoTaTa Ha TepeHoT aoKonKy Taa He ce coBnaia co

rpaAexHara n Hlaja Kojaja orpaH qyBa HaA3eMHara 3rpa,q6a.
TpaAexHara nraH,aja ce cnpoBeAyBa co Ao3BoneH14 npeLteKopyBa|-ba oA
cTpaHa Ha t3aaaeHtlTe eneNleHTtl oA apxrlTeKToHcKaTa nIaCT Ka Ha

rpaA6 re.
Kora rpaAexHara nrHhja ce coBnaia co rpap/uara Lla rpaAexHara
napqena co coceAor He ce Ao3BoneH npeLteKopyBaFba Ha TpaaexHara
n,1H|4ja co HL1ry eAeH B,1A apx TeKToHcKl4 n3AaruHV.

noBprx Ha 3a rpaAeFbe e nnaHcra ogpe46a co Koja Bo yp6aHrlcl4'lK nnaH

ce \iTBpAyBa AenoT oA -paAeyHaTa rapqend ,oja ce nperB ayBa 3a

rpaAe|be Ha rpaA6/re.
PacrojaHhero noMery noBpLUl4Hl4re 3a rpaAe,lDe rpaH,4t-lt4Te Ha

tpaAexHara napuena e HajManKy 5,5m, comacHo LtneH 40 craB 3 oA

r.2

1.3

1.1

1.

1.7
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l{O Heropqia, Ii B.,,llox!a l{opt1la" - Otl"Il!! l!{!t!ljl-

flpaB nH[Kor 3a craHAapa tl HopMart4Bl4 3a yp6aH,4crhqKo nnaHrpaFbe

(,,Cnyx6en BecHt4K Ha PM", 6poj 78/06, 140107 ' 12109 v 93109)'

1.8 lvlaKc ManBa Bt4coL .lHa Ha rpaa6t4Te e Ao6fieHa cornacHo napal4erpfiTe

3aAaAeH[ Bo npaB rlHtlKor, Hynrara nnoqa Bo oaHoc Ha repeHor 3a ci4Te

B AoBh rpaA6fi co MeLraH HaMeHfi Ha AoMyBaFbe co KoMepuhJanHt4

HaMeH Bo npt43eMjero, e 1,20m. HajManara KarHa Bt4coLlvHa co Koja ce

npecMeryBa 6pojor ua KaroBl4, I4epeHo oa nnoqa ao nfloqa? 3a AoMyBaFbe e

2,90m. a 3a AenoBHa AejHocI 3,40m.

1.9 f4aKc ManHara Bt4coq Ha Ha cneMe e Ao 4,00m HaA 3aBpLllHt4or BeHeu Ha

rpaA6ara. Bo paN4Kvre Ha Ao3BoneHara Btlc Ha Ha uleMero t'l cfi"lyerara Ha

noKpr,lBor ce ypeAyBa nornoKpl'1BeH Kopl'4ceH npocrop Koj ce rper pa

paMHonpaBHo KaKo Apyr oT Kopl'1ceH ,13rpaaeH npocTop n0 KaToBl'4re Ha

fpaa6ara. Bo nornoKp,lBor Moxe aa ce tlcKopllcrl4 ca[4o eAHa KarHa

Bt4COLlhHa.

1.10 O[ MaKcfiManHara Bl,acoq|4Ha Ha cneMero tI Ao3Bo/']eHara c nyera Ha

noKpr,4Bor r4oxe Aa orcranyBaar Apyr AenoB Ha rpaA6 Te Bo nraHcKl'4or

ondar:
- Kynl4, noKpI4BHx 6agN, cranraplrqul,l l43AaAeHi'4 noKplrBHl'4 erleMeHT'1,

- ouallfi, BeHTrnallrloHl.4 KaHar , n QToBcKl4 KyKl4i]Kl4/ Bepr Ka'tHl'1

KOl4yHfiKallU!1 14 C Te TeXH LIKo - TeXHOIlOlIlKl4 tAHCTaAaqVl/t l'l

- c re apxt4TeKToHcKh AeKoparr4BHl'1 etleMeHTtl co Ko'1 He ce o6sI4AyBa

n ooopMyBa 3arBopeH KophceH npocrop HaA Korara Ha TopHl4or

BeHeu, oAHocHo Haa Ao3BoneHara ct4nyera Ha noKp14Bor'

1.11 npoueHT Ha 3rpaAeHocr Ha 3eMj,aurero (P) e yp6aHtlcrla'lKa Ben'lvhHa

Koja ja noKaxyBa rycrfiHara Ha t43rpaAeHocr, oAHocHo KonKaB Aen oa

rpaAexHoro 3elaj ure e saoareH co rpaa6a

npoueHTor Ha 3rpaaeHocr Ha 3eMj urero ce npecMeryBa KaKo oaHoc

novery noepunHara Ha 3eMjt4urero noA rpaa6ara BKynHara noBpLll Ha

Ha rpaAexHoro 3eMj ure, t13pa3eH Bo npoueHT Bo noBpllll'4Hara noA

rpa46a ce noapa36hpa noBplll Hara orpaH lleHa co HaaBopellHl4Te shaoBl4

r cron6oelt Ha rpaA6ara Bo Bllc Ha Ha nprl3el\4Hara nnoqa 6e3

HaABOpeuHhTe Tepact4t cKanw paN4nll/ naTeKfi tl apyfo

KoeO q eHr Ha cKop creHocr (K) Ha 3eMj Lurero e yp6aH cr qKa

roner.4 Ha Koja ro noKaxyBa HTeH3tlreror Ha Ll3fpaAeHocr Ha rpaAexHoro

3eMj ure,
KoeO q eHT Ha !4cKopl4creHocr Ha 3eMjfilxrero ce npecMeryBa KaKo oaHoc

noMery erynHara fi3rpaaeHa noBpLll Ha, oaHocHo 36 por Ha noBpLll14H re

Ha ct4Te rl3rpaAeHh KaroB Ha rpaAoara ,l BKynHara noBpLlll'1Ha Ha

rpaAexHoro 3eMj ure, l43pa3eH co paqroHafleH 6poj ao ABe Aeu|4Maflra

noA BKynHa tl3rpaAeHa noBpul Ha ce cMeraar noBpllll'4Hl4Te Ha ct4Te

Haa3eMHtl eTaxl4.

a':::l::::
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_ {O l-leropul1, I,i.B. ,,Aofr. Kophl!" OnutrrBa eErefyljt

laparveTp[Te Bo 04Hoc Ha fipoqeHToT Ha r3fpaaeHocT, KaKo L1 Ha

Koeol,iq eHrOT Ha hcKoprcryBaFbe Ha 3eMj LJTeTo Ce BO paMKfire Ha

npeB[AeH re co npaB nHr4Kor (,,Cnyx6eH BecHLlK Ha pl4..,6poj 78106,
140/07,12109 fi 93/09) Bo ycnoBrl Ha A cnep3,4BHo rpaAeFbe ,4 ce Aar4eHLl
Bo Ta6enaTa Bo ct4HT*Ht4or rpaorlqK,4 npr4nor 3a ceKoja rpaAexHa
napuena oAAenHo.

1.12 3a onpeAenyBaBero Ha norpe6Hfior 6poj Ha napK Hr [.4ecra cnopeA
HaMeHara Ha 3eMj Lurero t4 rpaA6 Te HfiBHara roleul,tta (e ce yrBpAt4

coTracHo Lti'teH 59 oA npaBrnH,lKor 3a craHAapA 14 Hopt4ar,lB 3a
yp6aH CrlqKo nnarrparue (,,Cnyx6eH BecH/K Ha pf4", 6poj 7g106, I4O|O7,
tZl09 v 93109).

AfiMeH3r,aoH paFbero Ha rpynH,4Te napKi,lpanfiulra Bo rpaAexHfire

_ napqenfi h rpaA6,4Te oA Knac re Ha HaMeHLl 44, 61, 63, 85, 66 ce Bptxtl

t Ha roj HaLt H Llro na oxynHlror 6poj napKfiHr Mecra ce nraH paar
vuHr.lwyv 3Vo napK,4Hr Mecra 3a vHBannav. Ha napKrlpan txTa co noManKy
oA 20 raecra ce npeABhAyBa NlrHrlMyr4 eAHo napKfiHr rqecro 3a n{Baru}j,4.
napK Hr r4ecroro 3a v]Banvlt4 e co pll,lH MarHrj At4MeH3 l.4 oA 3,50/5,50 m

ce nou pa lr ar4Ho ce o6elexyBa Haj6nlacKy Ao Bre3or Ha rpaA6ara 14

AO neuaqKaTa noBpLl.l Ha,

1,13 Bo apx reKroHcKoro o6n KyBabe Ha o6jeKTrlTe noKpaj HaMeHcK Te,

OyHKlploHanHhre, Kll4[,1arcK Te, feoMexaHr4llK Te, ce 3MtlL]K re, v A1yrt4re
r4,iKponoKaq cKh ycnoB , rpe6a Aa BoA,1 cMerKa 3a cneufiOhqHocr re Ha

npfipaqH,lre rpaAexH Marep/jair fi Tpa4hqfioHanH,lre BpeAHocI4 t4

Kynrypara Bo rpaAe$ero. noKpaj Mnepar BH Te ycnoBfi Kol4

npoLl3neryBaar oA Ao3BoreH Te rpaHr,lrl Ha h3rpaA6a, Bo KoMnoH pahbe

Ha QacaArare rpe6a Aa ce rexHee KoH HrlBHo MaKctManHo ycorlacyBaFbe

I co coceAH Te o6jeKT co KoMno3fit-ll4cKl,4Te rr4Hl4fi Ha coceA Te/ Ho celaKa'- c0 MaKc MaIHO |OLlhryBabe Ha tlHAr4Bt4AyanHOCTa Ha COflCTBeH/KOT t1

KpeaT BHOCTa Ha apx TeKroT.

1,14 nprl l,13rpaA6a Ha Honra o6jexru u colp)KvHt\ Bo npocropor ce np [4eHyBaar
r4epK re 3a cnpeqyBabe Ha 6ap ep Bo npocropor oAHocHo ce
0B03rjoxyBa HenpeLteHo ABfixe|be Ha xeHA14KenrpaHl,lTe oco6fi oco6eHo Bo

aenoT Ha aocranHocra ao jaBHhre o6jeKTL1.

1.15 noBpufiHlare 3a ABrxebe Ha neLJaufiTe Ko ce nnaHhpaar co
apxrireKToHcKo - yp6aH crr4.lrrlre npoeKTL4: Tporoaptl/ neuaLtKt4 yrt4rl14,

fleLljaLlKr4 naTeKfi, n/toLJTaa fi nnoLllTaTKfi, ceKaAe KaAe LXTO TOa

KapaKTephcl4Kt4Te Ha TepeH0r ro Ao3BoJtyBaaT, r{opa aa ce co
KoHTt4Hy paHa H Berera 6e3 cKanecrt4 AeH BeIlalll4l,4 co noAonxeH HaKJloH

oA Haj14Hory 8,330/0.

1,16 npoqeHroT Ha o3eneHerocr Bo paMK,lTe Ha rpaAexHaTa napuena
''rpet craByBa oAroc royery FoBDLlthta ta Fa I paAey ,lo Jeyjl4LUTe layeHero

','
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66.86

157

67.63

160

70.83

161

70.87

С

Т

А

Р

 

П

А

Т

 

К

О

Н

 

Н

Е

Г

О

Р

Ц

И

технички број: дата: размер: лист бр.

1:500 2

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер:   Соработник:

  Инвеститор:   МИЛЕ МИНОВ

  м.и.а. Ивана Велкова

  Локација:

  Намена:

  ГП 1.2.   КО Негорци

  Б-Комерцијални и деловни намени

   д.и.а. Александра

   Александрова-Кирова

АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ

ПРОЕКТ

 Инвентаризација на изградениот градежен фонд и

 вкупната физичка супраструктура и

 изградена комунална инфраструктура

0701-090 Мај 2019

  Архитектонско урбанистички проект за

  поделба на ГП 1.2

ЛЕГЕНДА

ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НЕ ПОСТОИ ГРАДБА СО

ПРАВЕН СТАТУС СТЕКНАТ ПО ОСНОВ НА ЗАКОН

ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ

ОБЈЕКТИ.

Градби со правен статус стекнат по

основ на Закон за постапување со

бесправно изградени градби

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=5148 м

2

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=5148 м

2

Состојба на градбата - лоша

КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ
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Постоен телекомуникациски вод

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ

НЗ-неизградено земјиште

А-ДОМУВАЊЕ

А4-ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ - викенд куќа

38 м

2

0.74 %

неизградено земјиште 5110 м

2

5148 м

2

100 %ПОВРШИНА НА ОПФАТ

99.26 %

изградено земјиште

ПОСТОЈНA ГРАДБА - ВИКЕНДИЦА

ЕЛЕМЕНТИ НА ПОСТОЈНИ ПАТИШТА

Д2

Б1

Б4

Е1

Д2

Б1

Б4

Е1



4033

4658/1

4659/1

4660

4036/1

4657/2

4658/2

4661

4659/2

1

3

71.88

4

70.43

5

69.05

6

68.14

7

69.10

8

70.56

9

72.24

10

72.82

11

70.41

12

70.84
13

71.64

14

70.64

15

71.36

16

72.67

17

70.41

18

70.56

19

70.13

20

69.85

21

69.31

22

68.72

23

68.74

24

68.69

25

68.71

26

68.85

27

68.83

28

68.95

29
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30

69.77

31
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32
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33
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34
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35

70.55

36

70.52

37
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39
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40
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41
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42
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43

70.92

44

71.48

45

71.53

46

70.90

47
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49

71.17

50

72.08

51
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73.46
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72.99

84

73.36

85

73.42
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73.28

87

73.14

88

72.43

89

72.40
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73.11
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73.18
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73.33
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73.34

94

72.97
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72.90
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73.28
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73.18
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73.03

99

72.93
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72.54
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72.91
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72.91
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72.75
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72.51
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71.28

106

70.10
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70.71

108

71.21

109

71.08

110

72.50

111

72.48

112

72.34

113

72.28

114

73.14

115

68.32

116

67.70

117

67.19

118

67.96

119

67.70

120

67.72

121

67.38

122

67.35

123

67.47

124

67.03

125

67.67

126

67.23

127

66.89

128

67.51

129

67.27

130

66.96

131

67.05

132

67.03

133

67.21

134

66.84

135

67.34

136

67.09

137

66.69

138

67.11

139

66.96

140

66.93

141

66.83

142

66.80

143

66.92

144

66.58

145

66.96

146

66.85

147

66.31

148

66.82

149

66.73

150

66.64

151

66.83

152

66.89

153

66.84

154

66.73

155

67.08

156

66.86

157

67.63

160

70.83

161

70.87
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технички број: дата: размер: лист бр.

1:500 3

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер:   Соработник:

  Инвеститор:   МИЛЕ МИНОВ

  м.и.а. Ивана Велкова

  Локација:

  Намена:

  ГП 1.2.   КО Негорци

  Б-Комерцијални и деловни намени

   д.и.а. Александра

   Александрова-Кирова

АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ

ПРОЕКТ

0701-090 Мај 2019

  Архитектонско урбанистички проект за

  поделба на ГП 1.2

ЛЕГЕНДА

ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НЕ ПОСТОИ ГРАДБА СО

ПРАВЕН СТАТУС СТЕКНАТ ПО ОСНОВ НА ЗАКОН

ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ

ОБЈЕКТИ.

Градби со правен статус стекнат по

основ на Закон за постапување со

бесправно изградени градби

 Инвентаризација на градбите со правен статус по основ

 на Законот за постапување со бесправно изградени објекти

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=5148 м

2

Д2

Б1

Б4

Е1

Д2

Б1

Б4

Е1



Бетонски површини околу објектите

4033

4658/1

4659/1

4660

4036/1

4657/2

4658/2

4661

4659/2

1

3

71.88

4

70.43

5

69.05
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технички број: дата: размер: лист бр.

1:500 4

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер:   Соработник:

  Инвеститор:   МИЛЕ МИНОВ

  м.и.а. Ивана Велкова

  Локација:

  Намена:

  ГП 1.2.   КО Негорци

  Б-Комерцијални и деловни намени

   д.и.а. Александра

   Александрова-Кирова

АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ

ПРОЕКТ

0701-090 Мај 2019

  Архитектонско урбанистички проект за

  поделба на ГП 1.2

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=5148 м

2

  Урбанистичко решение на парцела

  Регулационен план и план на површини за градење

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=5148 м

2
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П

=

Г

Л

Регулациона линија

РЛ

ГГП

Граница на градежна парцела

ГЛ

Градежна линија

Нумерација на градежна парцела

Сообраќајницa

Осовина на сообраќајница

Површина за градење ограничена
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Е1-Комунална инфраструктура (Сообраќајници)

Б-КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Б1-Мали комерцијални и деловни намени
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КЛАСИ НА НАМЕНА

Ниско зеленило во парцела

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ
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Средно зеленило

Високо зеленило во парцела
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО AУП

2523м

2

1.47

A1-20%; A3-20%

Б4-20% или

вкупно 30%

1.2 50

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ИЗВОД ОД УП вон нас. место, КО Негорци, м.в. Долна Корија

/

1.2.1

1.2.2

1.2.3

Б

Б

E

Б4- Деловни дејности

(13.61% од ГП 1.2)

Б1- мали комерцијални

и деловни намени

E1-комунална инфраст.

Сообраќајници
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Според член 61 од ПУПП (Сл. весник,

бр.63/12, 126/12), согласно Основниот

проект и корисната површина

Според член 61 од ПУПП (Сл. весник,

бр.63/12, 126/12), согласно Основниот

проект и корисната површина

10.70м П+2

10.70м П+2

/ / / /

46.94% 1.40

63.05% 1.89

49.08% 1.4710.70м П+2

Според член 61 од ПУПП (Сл. весник,

бр.63/12, 126/12), согласно Основниот

проект и корисната површина
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технички број: дата: размер: лист бр.

1:500 5

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер:   Соработник:

  Инвеститор:   МИЛЕ МИНОВ

  м.и.а. Ивана Велкова

  Локација:

  Намена:

  ГП 1.2.   КО Негорци

  Б-Комерцијални и деловни намени

   д.и.а. Александра

   Александрова-Кирова

АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ

ПРОЕКТ

0701-090 Мај 2019

  Архитектонско урбанистички проект за

  поделба на ГП 1.2

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=5148 м

2

  Урбанистичко решение на парцела

  Сообраќаен и нивелациски план

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=5148 м

2

Д2

Б1

Б4

Е1

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПРОФИЛ  НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПРЕСЕК 1-1

ул. Новопланирана А

1,5

1,5

6

1,5

9

3

1,5

3

Регулациона линија

РЛ

ГГП

Граница на градежна парцела

ГЛ

Градежна линија

Нумерација на градежна парцела

Сообраќајницa

Осовина на сообраќајница

Влез во градежна парцела

Нивелациски пад

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура (Сообраќајници)

КЛАСИ НА НАМЕНА

Бетонски површини околу објектите
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат
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Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура (Сообраќајници)

Б-КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Б1-Мали комерцијални и деловни намени

Б4-Деловни намени

КЛАСИ НА НАМЕНА
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Електричен воздушен вод

Водоснабдителна мрежа

Фекална канализација

Атмосферска канализација

Постоечки подземен ТК кабел

Надворешна хидрантска мрежа

Нивелациски пад
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Надворешна хидрантска мрежа
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технички број: дата: размер: лист бр.

1:500 7

STONE FORM

  Прилог:

  Проект:

  Овластен Планер:   Соработник:

  Инвеститор:   МИЛЕ МИНОВ

  м.и.а. Ивана Велкова

  Локација:

  Намена:

  ГП 1.2.   КО Негорци

  Б-Комерцијални и деловни намени

   д.и.а. Александра

   Александрова-Кирова

АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ

ПРОЕКТ

0701-090 Мај 2019

  Архитектонско урбанистички проект за

  поделба на ГП 1.2

  Урбанистичко решение на парцела

  СИНТЕЗЕН ПЛАН

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат
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Е1-Комунална инфраструктура (Сообраќајници)

Б-КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Б1-Мали комерцијални и деловни намени

Б4-Деловни намени

КЛАСИ НА НАМЕНА

Ниско зеленило во парцела

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

Д-ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО AУП

2523м

2

1.47

A1-20%; A3-20%

Б4-20% или

вкупно 30%

1.2 50

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ИЗВОД ОД УП вон нас. место, КО Негорци, м.в. Долна Корија

/

1.2.1

1.2.2

1.2.3

Б

Б

E

Б4- Деловни дејности

(13.61% од ГП 1.2)

Б1- мали комерцијални

и деловни намени

E1-комунална инфраст.

Сообраќајници
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21м

2

5148м

2

A1-20%; A3-20%
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ВКУПНО ЗА ПРЕДМЕТНИОТ ОПФАТ
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Според член 61 од ПУПП (Сл. весник,

бр.63/12, 126/12), согласно Основниот

проект и корисната површина

Според член 61 од ПУПП (Сл. весник,

бр.63/12, 126/12), согласно Основниот

проект и корисната површина

10.70м П+2

10.70м П+2

/ / / /

46.94% 1.40

63.05% 1.89

49.08% 1.4710.70м П+2

Според член 61 од ПУПП (Сл. весник,

бр.63/12, 126/12), согласно Основниот

проект и корисната површина
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КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

Електричен воздушен вод

Водоснабдителна мрежа

Фекална канализација

Атмосферска канализација

Постоечки подземен ТК кабел

Надворешна хидрантска мрежа

Нивелациски пад
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100

72.54

101

72.91

102

72.91

103

72.75

104

72.51

105

71.28

106

70.10

107

70.71

108

71.21

109

71.08

110

72.50

111

72.48

112

72.34

113

72.28

114

73.14

115

68.32

116

67.70

117

67.19

118

67.96

119

67.70

120

67.72

121

67.38

122

67.35

123

67.47

124

67.03

125

67.67

126

67.23

127

66.89

128

67.51

129

67.27

130

66.96

131

67.05

132

67.03

133

67.21

134

66.84

135

67.34

136

67.09

137

66.69

138

67.11

139

66.96

140

66.93

141

66.83

142

66.80

143

66.92

144

66.58

145

66.96

146

66.85

147

66.31

148

66.82

149

66.73

150

66.64

151

66.83

152

66.89

153

66.84

154

66.73

155

67.08

156

66.86

157

67.63

160

70.83

161

70.87
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Површина на проектен опфат

П=5148 м
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Регулациона линија

РЛ

ГГП

Граница на градежна парцела

ГЛ

Градежна линија

Нумерација на градежна парцела

Сообраќајницa

Осовина на сообраќајница

Површина за градење ограничена

со градежна линија

Максимална височина на градба
H=10.7 m

Максимална катностП+2
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Влез во градежна парцела

Д2
1

5

,

2

3

3

4

,

5

7

1

2

,

1

5

,

7

3

1

0

5

.

5

5

.

5

2

0

4

6

,

2

7

4

0

,

1

9Б1

Б4

1

0

5
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5

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1-Комунална инфраструктура (Сообраќајници)

Б-КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Б1-Мали комерцијални и деловни намени

Б4-Деловни намени

КЛАСИ НА НАМЕНА

Ниско зеленило во парцела

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

Д-ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Д2-Заштитно зеленило

Средно зеленило

Високо зеленило во парцела

1

1

3

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

Електричен воздушен вод

Водоснабдителна мрежа

Фекална канализација

Атмосферска канализација

Постоечки подземен ТК кабел

Надворешна хидрантска мрежа

Нивелациски пад

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПРОФИЛ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПРЕСЕК 1-1

 ул. Новопланирана А

1,5

1,5

6

1,5

9

3

1,5

3

3

1

,

5

1

,

5

9
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Вкупна површина на зеленило во опфат: 1917м
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